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Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i USA (inklusive 
dess territorier och besittningar), Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Schweiz, Ryssland, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, eller i någon annan jurisdiktion där ett sådant 
erbjudande enligt lagar och regler i den relevanta jurisdiktionen skulle vara förbjudet enligt 
tillämplig lag. Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar acceptera Erbjudandet 
(enligt definitionen nedan) måste informera sig om tillämplig lagstiftning och eventuella 
skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till de restriktioner som finns i avsnittet ”Viktig 
information” i slutet av detta pressmeddelande och i den erbjudandehandling som kommer att 
offentliggöras strax innan acceptfristen för Erbjudandet börjar löpa.

BergdahlGruppen AB lämnar ett kontant 
budpliktserbjudande till aktieägarna i Precomp 
Solutions AB (publ)

BergdahlGruppen AB  offentliggjorde den 19 januari 2026 att (”BergdahlGruppen”)
BergdahlGruppen genom förvärv av  i Precomp Solutions Aktiebolag (publ) B-aktier

 eller  passerat gränsen för budplikt enligt  (”Precomp Solutions” ”Bolaget”) Takeover-reglerna
för vissa handelsplattformar utfärdade av Aktiemarknadsnämndens Självregleringskommitté 

. Mot bakgrund därav lämnar BergdahlGruppen härmed ett (”Takeover-reglerna”)
budpliktserbjudande till aktieägarna i Precomp Solutions att förvärva samtliga aktier i Bolaget 
som inte redan innehas av BergdahlGruppen till ett pris om 0,88 SEK kontant per aktie 

. Aktierna i Precomp Solutions är noterade på Nasdaq First North Growth (”Erbjudandet”)
Market. Erbjudandet lämnas i enlighet med  och kommer att fullföljas Takeover-reglerna
oavsett anslutningsnivå.

Sammanfattning

Aktieägarna i Precomp Solutions erbjuds 0,88 SEK kontant per aktie i Bolaget, vilket 
motsvarar det kontanta belopp som BergdahlGruppen erlade per aktie vid förvärv av 62,75 
procent av det totala antalet aktier och röster i Precomp Solutions den 19 januari 2026.

BergdahlGruppen kommer inte att höja priset i Erbjudandet om 0,88 SEK kontant per aktie. 
Genom detta uttalande kan BergdahlGruppen inte, i enlighet med  höja Takeover-reglerna,
priset i Erbjudandet.

Efter förvärven den 19 januari 2026 har BergdahlGruppen, inklusive närstående, förvärvat 
ytterligare 27 000  i Bolaget till ett pris som inte överstiger 0,88 SEK kontant per B-aktier
aktie genom handel på marknaden.

Erbjudandet värderar aktierna i Precomp Solutions, baserat på samtliga 22 802 466 
utestående aktier i Bolaget, till cirka 20 MSEK. Det totala värdet av Erbjudandet, baserat på 
de 8 462 546 utestående aktier i Precomp Solutions som inte direkt eller indirekt ägs eller 
kontrolleras av BergdahlGruppen eller någon av dess närstående parter eller närstående 
bolag, uppgår således till cirka 7,4 MSEK.
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Det erbjudna vederlaget representerar en premie om cirka 1,15 procent jämfört med 
stängningskursen på Precomp Solutions aktie på Nasdaq First North Growth Market den 12 
februari 2026, den sista handelsdagen innan offentliggörandet av Erbjudandet. Det erbjudna 
vederlaget representerar en rabatt om cirka 11,85 procent jämfört med den genomsnittliga 
volymvägda betalkursen för Precomp Solutions aktie om cirka 0,998 SEK under de senaste 
30 handelsdagarna fram till och med den 12 februari 2026.

En erbjudandehandling avseende Erbjudandet förväntas offentliggöras den 23 februari 
2026. Acceptfristen för Erbjudandet förväntas inledas den 24 februari 2026 och löpa till och 
med den 25 mars 2026.

Erbjudandet är inte förenat med något fullföljandevillkor.

Per dagen för detta pressmeddelande äger och kontrollerar BergdahlGruppen direkt och 
indirekt 14 339 920 aktier och röster i Precomp Solutions, motsvarande cirka 62,89 procent 
av de utestående aktierna och rösterna i Precomp Solutions.

Bakgrund till och motiv för Erbjudandet

BergdahlGruppen har den 19 januari 2026 förvärvat totalt 14 308 920  i Precomp Solutions (”B-aktier
”). Förvärven motsvarar cirka 62,75 procent av det totala antalet aktier och röster iFörvärven

Bolaget.

Säljaren i Förvärven har varit Precomp Solutions styrelseordförande  Blom (genomStig-Arne
Conatum AB) samt styrelseledamöterna Jan Asplund (genom Contilia AB), Martin Larsson (genom
JMLARSSON AB) och Harriet Lidh (privat samt genom Lidhs Förvaltnings AB), samt Lars-Olof
Gustavsson och Magnus Vahlquist genom sina respektive kapitalförsäkringar.

Förvärven genomfördes till ett pris om 0,88 SEK kontant per aktie. BergdahlGruppen och dess
ägare, Thomas Bergdahl, har vidare efter den 19 januari 2026 förvärvat ytterligare 27 000  iB-aktier
Precomp Solutions, vilket motsvarar cirka 0,12 procent av det totala antalet aktier och röster i
Bolaget. Dessa efterföljande förvärv har genomförts genom marknadsköp till ett pris
understigande 0,88 SEK kontant per aktie. Sedan tidigare innehar Thomas Bergdahl även en
mindre aktiepost om 4 000  i Precomp Solutions. Denna aktiepost förvärvades för mer änB-aktier
sex månader sedan.

Genom Förvärven den 19 januari 2026 passerades gränsen för budplikt enligt Takeover-reglerna,
vilket innebär att BergdahlGruppen är skyldig att offentliggöra ett budpliktserbjudande avseende
resterande aktier i Precomp Solutions. Mot bakgrund av detta lämnar BergdahlGruppen ett
kontant budpliktserbjudande till aktieägarna i Precomp Solutions om förvärv av samtliga
utestående aktier.
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BergdahlGruppen är ett holdingbolag med fokus på ägande av verksamhet inom
metallbearbetning och pulverlackering. Precomp Solutions är verksamt inom tillverkningsindustrin
med fokus på fordons- och verksamhetsindustrin, vilket gör att Precomp Solutions passar väl in i
BergdahlGruppens portfölj och att Bolaget är väl kompatibelt med BergdahlGruppens egna
mål. BergdahlGruppen vill öka sitt ägande och engagemanget i Precomp Solutions och bidra som
en aktiv och långsiktig huvudägare. BergdahlGruppen avser att stödja den nuvarande ledningen,
som har djup kunskap och förståelse om Precomp Solutions verksamheten, i att fortsätta driva
Bolaget framåt i enlighet med dess befintliga strategi.

Ledning och anställda

BergdahlGruppen planerar inga förändringar avseende Precomp Solutions verksamhet eller dess
ledning och anställda med anledning av Erbjudandet, inklusive deras anställningsvillkor, eller för
sysselsättningen på de platser där Precomp Solutions bedriver sin verksamhet. BergdahlGruppen
har för närvarande inte heller några strategiska planer för Precomp Solutions som kan få effekter
på sysselsättningen eller de platser där Bolaget bedriver sin verksamhet. Efter Erbjudandets
fullföljande, och efter noggrant övervägande, kommer BergdahlGruppen att utvärdera dessa
frågor och hur Bolaget kan utvecklas optimalt.

Erbjudandet

Vederlag
Aktieägarna i Precomp Solutions erbjuds 0,88 SEK kontant per aktie i Precomp Solutions.

BergdahlGruppen kommer inte att höja priset om 0,88 SEK kontant per aktie i Erbjudandet. Genom 
detta uttalande kan BergdahlGruppen inte, i enlighet med  höja priset i Takeover-reglerna,
Erbjudandet.

Inget courtage kommer utgå i samband med redovisning av utfallet för de aktier i Precomp
Solutions som lämnats in till BergdahlGruppen i Erbjudandet.

Premie
Det erbjudna vederlaget representerar en premie om cirka 1,15 procent jämfört med
stängningskursen på Precomp Solutions aktie på Nasdaq First North Growth Market den 12
februari 2026, den sista handelsdagen innan offentliggörandet av Erbjudandet. Det erbjudna
vederlaget representerar en rabatt om cirka 11,85 procent jämfört med den genomsnittliga
volymvägda betalkursen för Precomp Solutions aktie om 0,998 SEK under de senaste 30
handelsdagarna fram till och med den 12 februari 2026.

Erbjudandets totala värde
Erbjudandet värderar aktierna i Precomp Solutions, baserat på samtliga 22  802 466 utestående
aktier i Precomp Solutions, till cirka 20 MSEK. Det totala värdet av Erbjudandet, baserat på samtliga
8 462 546 utestående aktier i Precomp Solutions som inte direkt eller indirekt ägs eller kontrolleras
av BergdahlGruppen eller någon av dess närstående parter eller närstående bolag, uppgår till
cirka 7,4 MSEK.
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Uttalande från Precomp Solutions med anledning av Erbjudandet och fairness opinion

Styrelsen för Precomp Solutions har utsett en oberoende budkommitté bestående av de
oberoende ledningspersonerna Jonas Andersson (VD), Anna Lönner (CFO) och Anders Toftmark
(marknads- och försäljningschef). Precomp Solution (genom dess budkommitté) förväntas, i
enlighet med  offentliggöra sitt uttalande om Erbjudandet samt ettTakeover-reglerna,
värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) senast två veckor före utgången av
acceptperioden i Erbjudandet.

Samtliga styrelseledamöter i Precomp Solutions anses ha en intressekonflikt i enlighet med regel 
 i  givet deras inblandning i Förvärven. Styrelsen har därför inte deltagit i,II.18 Takeover-reglerna,

och kommer inte att delta i, den oberoende budkommitténs behandling av eller beslut avseende
Erbjudandet (se ” ” nedan).Vissa närstående och intressekonflikter

BergdahlGruppens aktieinnehav i Precomp Solutions

Per dagen för detta pressmeddelande äger och kontrollerar BergdahlGruppen direkt och indirekt
14  339 920 aktier och röster i Precomp Solutions, motsvarande cirka 62,89 procent av de
utestående aktierna och rösterna i Precomp Solutions.

Med undantag för vad som anges ovan äger eller kontrollerar varken BergdahlGruppen eller
något närstående bolag eller närstående part några aktier i Precomp Solutions, eller några
finansiella instrument som ger en finansiell exponering motsvarande ett innehav av aktier i
Precomp Solutions, vid tidpunkten för detta offentliggörande. Varken BergdahlGruppen, eller
något av dess närstående bolag eller närstående parter, har förvärvat eller avtalat om att förvärva
några aktier, eller några andra finansiella instrument i Precomp Solutions som ger en finansiell
exponering motsvarande att inneha aktier i Precomp Solutions, till ett högre pris än priset i
Erbjudandet, under de sex (6) månader som föregår offentliggörandet av Erbjudandet.

BergdahlGruppen kan, i den utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler, komma
att förvärva, eller vidta åtgärder för att förvärva, aktier i Precomp Solutions på annat sätt än genom
Erbjudandet. Information om sådana förvärv av aktier, eller åtgärder för att förvärva aktier, kommer
att offentliggöras i enlighet med tillämpliga lagar och regler.

Villkor för fullgörande av Erbjudandet

Erbjudandet är inte förenat med något fullföljandevillkor.

Vissa närstående och intressekonflikter

Samtliga styrelseledamöter i Precomp Solutions har varit inblandade i Förvärven. Mot bakgrund
därav, har samtliga styrelsemedlemmar en intressekonflikt enligt regel  i II.18 Takeover-Reglerna.
Styrelsen har därför inte deltagit och kommer inte att delta i Precomp Solutions handläggning av
eller beslut avseende Erbjudandet.
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Ovanstående omständigheter innebär även att avsnitt IV i  är tillämpligt påTakeover-reglerna
Erbjudandet, vilket bland annat innebär att acceptfristen för Erbjudandet ska vara minst fyra
veckor och att Precomp Solutions är skyldigt att inhämta och offentliggöra en  fairness opinions.k.
avseende Erbjudandet från oberoende experter senast två veckor före acceptfristens utgång.

Information om BergdahlGruppen

BergdahlGruppen är ett svenskt privat aktiebolag med organisationsnummer  med556927-6404
säte i Vetlanda och ägs till 100 procent av Tomas Bergdahl. BergdahlGruppens adress är
Upplanda Gård 6, 574 91 Vetlanda. BergdahlGruppens verksamhet består huvudsakligen av
ägande av bolag verksamma inom metallbearbetning och pulverlackering. Däruöver framgår av
BergdahlGruppens verksamhetsföremål möjligheter att bedriva fastighetsförvaltning, handel av
byggmaterial, djuruppfödning samt aktieförvaltning. Koncernen omsatte 204 MSEK under 2024
och hade då 123 anställda.

Per dagen för detta pressmeddelande äger BergdahlGruppen följande bolag till 100 procent:
Stålöv Aluminium AB, Stålöv Iram AB, Stålöv Maskin AB, Stalov AB, Touch Coating AB, Touch
Coating Lessebo AB, Vessan Intressenter AB, Skruven 2 Fastighets AB, Virkesvägen Fastighets AB,
Grycksbo Fastighets AB och Vimmerby Muraren 9 AB.

Finansiering av Erbjudandet

Vederlaget som ska betalas i samband med Erbjudandet finansieras i sin helhet genom
BergdahlGruppens tillgängliga kontanta medel.

Erbjudandehandling

BergdahlGruppen planerar att offentliggöra en erbjudandehandling för Erbjudandet den 23 
februari 2026.

Preliminär tidsplan

Offentliggörande av erbjudandehandlingen: 23 februari 2026

Acceptperiod: 24 februari 2026 – 25 mars 2026

Offentliggörande av utfall: 26 mars 2026

Likviddag: 31 mars 2026

BergdahlGruppen förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen i den utsträckning det är tillåtet
enligt tillämpliga lagar och regler. Varje sådan ändring av acceptfristen eller likviddagen kommer
att offentliggöras av BergdahlGruppen genom pressmeddelande i enlighet med tillämpliga lagar
och regler.
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Due Diligence

BergdahlGruppen har inte genomfört någon due  av Precomp Solutions diligence-undersökning
inför Erbjudandet.

Tvångsinlösensförfarande och avnotering

Om BergdahlGruppen, i samband med Erbjudandet eller på annat sätt, blir ägare till mer än 90
procent av aktierna i Precomp Solutions, avser BergdahlGruppen att påkalla ett
tvångsinlösensförfarande beträffande återstående aktier i Precomp Solutions i enlighet med
aktiebolagslagen ( ). I samband med ett sådan tvångsinlösensförfarande kommer2005:551
BergdahlGruppen att verka för att aktierna i Precomp Solutions avnoteras från Nasdaq First North
Growth Market.

Tillämplig lag och tvister

Erbjudandet, liksom eventuella avtal som ingås mellan BergdahlGruppen och aktieägarna i
Precomp Solutions med anledning av Erbjudandet, ska regleras och tolkas i enlighet med svensk
materiell rätt. Tvist rörande Erbjudandet, eller som uppkommer i anledning därav, ska avgöras av
svensk domstol exklusivt, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans.

Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens uttalanden och beslut avseende tolkning och
tillämpning av  är tillämpliga på Erbjudandet, inklusive, i den mån det ärTakeover-reglerna
tillämpligt, Aktiemarknadsnämndens uttalande rörande tolkning och tillämpning av Näringslivets
Börskommittés tidigare gällande regler om offentliga erbjudanden om förvärv av aktier.

Rådgivare

MAQS Advokatbyrå AB agerar legala rådgivare till BergdahlGruppen i samband med Erbjudandet
och Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut i samband Erbjudandet.

Information om Erbjudandet

Information om Erbjudandet finns tillgänglig på BergdahlGruppens hemsida, 
www.bergdahlgruppen.se.

För administrativa frågor om Erbjudandet, vänligen kontakta i första hand din bank eller förvaltare
där du har dina aktier i förvar.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Bergdahl, ägare och styrelseledamot
Tel: +46 (0)  53 52760-51

 E-post: thomas.bergdahl@stalov.se
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Informationen i detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande av BergdahlGruppen AB i
enlighet med  Informationen lämnades för offentliggörande den 13 februari 2026 kl. Takeover-reglerna.

 (CET).08:30

Om BergdahlGruppen:

BergdahlGruppen AB ( ) äger verksamhet inom metallbearbetning ochwww.bergdahlgruppen.se
pulverlackering. Bolaget ägs till 100 procent av Thomas Bergdahl.

Viktig information

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA (inklusive dess territorier och
besittningar), Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Ryssland,
Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande skulle
vara förbjudet enligt tillämplig lag i enlighet med lagstiftning, restriktioner och föreskrifter i relevant
jurisdiktion, genom post eller något annat kommunikationsmedel eller instrument (inklusive, men
inte begränsat till, telefax, elektronisk post, telex, telefon och Internet) i mellanstatlig eller utländsk
handel, eller genom någon facilitet på en nationell värdepappersbörs eller annan handelsplats, i
USA (inklusive dess territorier och besittningar), Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada,
Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller i någon annan jurisdiktion
där ett sådant erbjudande skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag i enlighet med lagar,
restriktioner och regler i den relevanta jurisdiktionen, och Erbjudandet kan inte accepteras genom
sådan användning eller på sådant sätt, med sådana medel, genom sådana instrument eller genom
sådana faciliteter, i eller från, USA (inklusive dess territorier och besittningar), Australien, Belarus,
Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, eller i
någon annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag i
enlighet med lagar, restriktioner och regler i den relevanta jurisdiktionen. Följaktligen sänds inte,
och ska inte sändas, postas eller på annat sätt distribueras eller vidarebefordras, detta
pressmeddelande eller någon annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet i eller till USA
(inklusive dess territorier och besittningar), Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya
Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där ett
sådant erbjudande skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag i enlighet med lagar, restriktioner och
regler i den relevanta jurisdiktionen. Detta pressmeddelande skickas inte, och får inte skickas, till
aktieägare med registrerade adresser i USA (inklusive dess territorier och besittningar), Australien,
Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika,
Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande skulle vara förbjudet enligt
tillämplig lag i enlighet med lagar, restriktioner och regler i den relevanta jurisdiktionen. Banker,
fondkommissionärer, mäklare och andra förvaltare som innehar aktier för personer i USA (inklusive
dess territorier och besittningar), Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland,
Schweiz, Ryssland, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där ett sådant
erbjudande skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag i enlighet med lagar, restriktioner och regler i
den relevanta jurisdiktionen får inte vidarebefordra detta pressmeddelande eller andra handlingar
som erhållits i samband med Erbjudandet till sådana personer.
 
I Storbritannien riktar sig detta pressmeddelande och all övrig dokumentation avseende
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Erbjudandet endast till personer som (i) har professionell erfarenhet av frågor som rör investeringar
som omfattas av artikel 19(5) i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion)
Order 2005, i dess nuvarande lydelse (” high netOrdern”), (ii) omfattas av artikel 49(2)(a) till (d) (”
worth companies, unincorporated associations, etc.”) i Ordern eller (iii) till vilka det annars lagligen
kan kommuniceras (alla sådana personer benämns gemensamt ” ”). PersonerRelevanta Personer
som inte är Relevanta Personer får inte agera på eller förlita sig på någon kommunikation
avseende Erbjudandet. Erbjudandet, varje investering eller investeringsaktivitet som detta
pressmeddelande avser är/kommer endast att vara tillgängligt i Storbritannien för Relevanta
Personer och kommer endast att genomföras med Relevanta Personer. Uttalanden i detta
pressmeddelande som avser framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive uttalanden om
framtida resultat, tillväxt och andra trendprognoser och andra fördelar med Erbjudandet, är
framåtriktade uttalanden. Dessa uttalanden kan i allmänhet, men inte alltid, identifieras genom
användning av ord som ”förutser avser förväntar tror” eller liknande uttryck. Framåtriktade”, ” ”, ” ”, ”
uttalanden är till sin natur förenade med risk och osäkerhet eftersom de avser händelser och är
beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Det kan inte garanteras att faktiska resultat
inte kommer att skilja sig väsentligt från de som uttrycks eller antyds i dessa framåtriktade
uttalanden på grund av många faktorer, varav många ligger utanför BergdahlGruppens och
Precomp Solutions kontroll. Alla sådana framåtriktade uttalanden gäller endast per den dag de
görs och BergdahlGruppen har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att
uppdatera eller revidera något av dem, vare sig till följd av ny information, framtida händelser eller
annat, förutom i enlighet med tillämpliga lagar och regler. Aqurat Fondkommission AB agerar för
BergdahlGruppens och ingen annan i samband med Erbjudandet och ansvarar inte gentemot
någon annan än BergdahlGruppen för att tillhandahålla det skydd som Aqurat Fondkommission
ABs kunder åtnjuter eller för att lämna råd i samband med Erbjudandet eller något ärende som
omnämns häri.
 
Information i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter,
inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt effekter av
Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan exempelvis kännetecknas
av att den innehåller orden , , , , eller liknande uttryck.”bedöms” ”avses” ”förväntas” ”tros”
Framtidsinriktad information är föremål för risker och osäkerhetsmoment, eftersom den avser
förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden
kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade
informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom BergdahlGruppens
kontroll. All sådan framtidsinriktad information gäller endast för den dag den förmedlas och
BergdahlGruppen har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller
revidera någon sådan information på grund av ny information, framtida händelser eller liknande,
förutom i enlighet med gällande lagar och bestämmelser.


